proxime praeteritiz ad facienr possessionis Zewmeyun vocatae

paviter accessizsent, et convocatis vicinis ef commetaneis eius-
dem, praedictis partibus ibi personaliter comparentibus, locu
sessionum einsdem possessioniz Zomayun hoe modo dividissent :

" Brederije taldltatik n lolessi orssdgos Jevéltarbnu in faseienle
teano antiguitatum Nro 51oaunni 1940 protooollo- A A L pag. 115,

FUGGRLEE; an

(uod meipiendo a quodam Jacu inxta domum Bolug versus orien-
tem omnia loca sessionalia plateae simplicis ordinis usque finen ;
itemineipiondo b Beelesin loca seasionalia similiter sim plicis vie
ex upposito eodem modo nsque finem tendentis versus oceideri-
tem a parte Zom cessisset in jus et proprietutem Cosmee prie-
dieti et filiorum suorum praefatorum. B converso autem loca S£8-
sionalin imeipiendo o domo praedicti Bolug inclusive versus n_c.ci-
dentem et o parte Zam usque finem ; item incipiendo a Sanctug-
rio Beclesine Sanelornm Cosmiae et Dominni Martyrum ommnia
loca sessionalia in vico simplicis ordinis tendente versus orisi-
tem a parte villae Zobuzlo cessissent et essent devoluta in ius
et proprietatem praedictorum Ladisla, filii Pauli, Thomas et
Mathine filiorum Johannis et haeredum eoram perpetuo et
irrevocabiliter possidenda; camnpos vero tam in terris arabili-
bus quam foenetis, et in quibuslibet wtilitatibus communi usui
deputavsent, Ttem tributum pontis seu portus in fuvio Hertu-
bag in duas purtes coaequales dividentes, unam partem eins-
dem fributi Cosmae et filiis suis, aliam vero partem einadem
tributi Ladislao, Thomue et Mathine, tum corum haeredibus
reliquissent perpetuo possidenda, Praeterea quartam partem
ipsius pontis in medio pracfati Ladislaus, Thomas et Mathias,
quartam vero partem in fine Cosmas cum filiiz suis ae sucees-
soribus in perpetunm reficere tenerentur. Deinde ad Possessii-
nem Corpad accedentes similiter partibus praesentibus et con-
sentientibus, vicinisque et commetaieis convoeatis, loca sessio-
nalia dumtaxat de novo cougreganda hoe modn dividissent:
videlicet incipiendo ab Eeclasia versus meridiem usqué finem
uterque vicus cessisset Liadislao, Thomae, et Mathize an tedictis,
& parte vero septemirionali eodem modo ulraque pars viei
Cosmae et filiis suis praefactis cessisset et fuisset devoluta,
Omues autem possessiones eorum apud manus alienas habitas
commisissent, dum rebaberi poterunt, in duas partes conequa-
les dividendas, quarum unn deberet esse Cosmue ot filiorum
suwornm  priedictorum, alis vero Ladislai, Thomae Literati et
Matthiae praetactorum, hoc autem expresso, quod pars A -
rens easdem possessiones swis laboribus et expensis ab alia
parte rvehabita sut rehabitis, ipsa vel ipsius possessionis me-
dietatem expensarum consumptarum deberet rehabers, ad quod
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eaedem parfes in facie praedictarum possessionum, et demum
coram nobis, tempore emanationis praesentinm, sese spontanea
abligarunl veluntate. In cuius divisionis memoriam perpetu-
amaque firmitatem praesentes concessimus Literas nostras pri-
vilegiales pendentis sigilli nostri munimine roboratas. Datum
in festo Beati Briceii Confessoris Anno Domini Millesimo ter-
centesimo quadragesimo sexto, Discretis Viris Philippo Prae-
posito, Ludislao Lectore, Ladislao Cantore, Gregorio Custode,
Dominis et Magistris Canonicis Eeelesine Nostrae salubriter
existentibus, 1)